1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 003/2021
e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Eletricista.
- Candidato Daniel Ferreira da Cunha para o emprego de Motorista.
- Candidato Leandro Westin para o emprego de Operador de Máquinas.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Roçadeira Manual e
Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 003/2021.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do
CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para
concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 21100402 Rafael Gomes Frigo 3422234 92,5 23/03/1992
2 21100337 Eduardo Morandi Guimarães 444686551 92,5 09/07/1996
3 21100569 Welfare Fernando Mendes Vieira 634695290 90,0 01/04/1960
4 21100786 Henrique Ferreira de Castro Gil 476502895 90,0 24/10/1990
5 21100846 José Alberto Pereira de Brito MG12016418 87,5 19/07/1981
6 21100295 Adriano de Lima Braz 41833948x 87,5 19/07/1986
7 21100367 Matheus Roberto Pereira Massaro 463211777 87,5 19/02/1990
8 21100791 Juliana Dal Bello Ferreira da Silva 47100764-X 87,5 30/01/1991
9 21100987 Bruno de Souza Zavatiero 15037524 87,5 20/03/1993

10 21100684 Ana Flávia Freire Rocha 49771342-1 87,5 02/05/1995
11 21100709 Daiane Siqueira de Jesus 499550304 87,5 03/05/1998
12 21100639 Maria Theresa Aguiar Andrade 624381687 87,5 24/01/2002
13 21100477 Levi de Souza Filho 41922063X 85,0 30/11/1982
14 21100765 Mauricio Felipe Vigilato Lapa 568936607 85,0 28/04/1998
15 21101041 Micaela Evaristo Turnes 565191949 85,0 01/07/1998
16 21101077 Isabela Carvalho Felisberto 497994008 85,0 07/11/1998
17 21100390 Tales Cominato da Silva 57343590x 85,0 05/06/2001
18 21100647 Rafael Barbosa Possebon 295193141 82,5 16/09/1977
19 21101018 Marília Rosa Vieira 418339296 82,5 02/11/1986
20 21100725 Camila Assumpção Fernandes Nóbrega 481767083 82,5 22/07/1992
21 21100642 Nicole Medeiros de Barros 49.878.759 - X 82,5 09/07/1996
22 21100757 Rodrigo César da Silva 587663522 82,5 03/04/2002
23 21100503 Tânia Rosa Orfei 495762957 80,0 06/08/1993
24 21100941 Pedro Souza Araujo 452527909 77,5 20/07/1998
25 21101052 Ana Beatriz Lopes Pires 573054587 77,5 11/09/2000
26 21100943 Priscila Araujo da Silva 489938863 75,0 07/10/1992
27 21100885 Luis Guilherme Luzetti Lozano 416567095 75,0 29/12/1996
28 21100586 Vinicius Henrique da Silva Guerrero 556770122 75,0 08/05/1998
29 21100914 Uriel Camacho Funari 431740124 75,0 12/09/1999
30 21100751 Ana Laura Alves Baptista 55.276.758-X 75,0 28/03/2002
31 21100443 Letícia Santana Garcia 603184091 75,0 02/10/2002
32 21100670 Luis Roberto de Jesus Benedito 582712300 75,0 12/12/2002
33 21100259 Nicolas Sberci Morellin 533043923 75,0 13/12/2002
34 21101019 Gabriele Amaral de Queiroz 53110993-8 75,0 27/01/2003
35 21100160 Aline Morelli Orfei 47443462X 72,5 05/06/1991
36 21100734 Ana Carolina Luiz do Amaral 481768968 72,5 25/06/1992
37 21100572 Ana Karolina Rodrigues Bocaiuva 489881038 72,5 05/10/1992
38 21100377 Talissa Caroline Estevam Orfei 403809654 72,5 20/02/1996
39 21100735 Kananda Joice Pavan Claro 498521990 72,5 25/02/1997
40 21100776 Ana Carolina Andrade Alves 609950228 72,5 06/03/2002
41 21100618 Claudia Roque 19649341-9 70,0 23/02/1971
42 21100831 Samara Ap. Costa Astolpho 471003025 70,0 25/09/1990
43 21100490 Anelize Fernandes Benedito 479179992 70,0 11/09/1991
44 21100930 Franciele Barbosa Vidal 495751832 70,0 23/09/1993
45 21100447 Miriam Gabriana Augusto de Almeida 496905508 70,0 24/06/1996
46 21100629 Thais Cristina Menezes Teixeira da Silva 522978538 70,0 15/02/1997
47 21101003 Marina Corrêa Bello Rueda 45680284-8 70,0 05/08/1998
48 21100939 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 56.834.805-9 70,0 09/09/1998
49 21100006 Maria Júlia Gonçalves Silvério 56.673.673-1 70,0 10/02/2003
50 21100274 Júlia Divino Pedretti 596839996 70,0 16/07/2003
51 21100515 Luana Marcelino Venâncio 445498407 67,5 03/11/1988
52 21100850 Bárbara Barbosa Pessoa 57.015.142-9 67,5 11/10/1998
53 21101028 Caio Augusto Fernandes Delomodarme 56824400x 67,5 01/01/2001
54 21100401 Laiana Vianna da Costa Antonialle 37609509x 67,5 11/05/2001
55 21100694 Denis Aparecido Luiz Roque 427580225 65,0 17/07/1986
56 21100366 Vanessa Mengali Salvador 573002940 65,0 14/06/1997
57 21100582 Pedro Henrique Sousa Fecchio 569467767 65,0 02/03/2000
58 21100800 Isabela Pinheiro Vieira 58.501.244-1 65,0 04/08/2003
59 21100839 Matheus Posso Ferian 632609308 62,5 02/10/2002
60 21100109 Graice Carla Presti 525381922 62,5 16/10/2002
61 21100845 Claudio Sammarco 237267998 60,0 03/09/1970
62 21101080 Leandro Aparecido de Souza Ignacio 40729355-3 60,0 19/05/1984

 3

63 21100084 Camila Marcelino Beani Benedito 478618062 60,0 05/09/1990
64 21100986 Carolaine Cristina Custódio das Chagas 543043629 60,0 14/02/2000
65 21100542 Eduardo Antonio Bueno 573163819 60,0 23/05/2001
66 21100330 Samara Cristina Domingos 497349607 57,5 30/04/1994
67 21100529 Maria Raquel Couto Santana 497700256 57,5 13/06/1995
68 21100549 Jefferson Henrique Marques da Costa 578102316 57,5 28/09/1996
69 21100329 Clever Lopes 444465432-X 57,5 02/01/1997
70 21100693 Giovane Ferreira da Silva Pinto 627360786 57,5 26/01/2002
71 21100551 Raquel Cristina Simões Cunha 63.962.878-3 57,5 01/11/2002
72 21100924 Fabiana Cervantes Cavalero 25222047 55,0 16/10/1975
73 21100901 Aline Cardoso Gonçalves 341779180 55,0 08/05/1981
74 21100335 Bruno Henrique de Assis Zani 56.668.200-x 55,0 20/01/2001
75 21100732 Simone Ap. Carvalho Baptistella 340267896 52,5 29/11/1986
76 21100111 Ana Flávia Rodrigues Mundin 474145074 52,5 31/05/1991
77 21100759 Andreia Monisa Madeira 467713248 52,5 24/03/1995
78 21100096 Maria Olivia Fernandes Benedito 498783248 52,5 28/07/1997
79 21100032 Nathália Ribeiro Rosa Félis 58405893-7 52,5 09/11/1997
80 21100147 Nicole Ferreira Amaral 641437444 52,5 27/09/2001
81 21100425 Gabrielly de Paula Ribeiro Silva 58.460.775-1 52,5 30/09/2002
82 21100932 Sandra Regina Godoi Spindola 223670637 50,0 05/04/1968
83 21101033 Patrícia Elaine Piscinato 29.519.398 - 0 50,0 20/06/1974
84 21100516 Moisés Amaro Euzébio 345915264 50,0 26/11/1980
85 21100129 Maria Eduarda Fornari Garçon 56.294.349-3 50,0 14/11/2001

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

01 84 21100516 Moisés Amaro Euzébio 345915264 50,0

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 68 21100549 Jefferson Henrique Marques da Costa 578102316 57,5

Mogi Guaçu, 22 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL